
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
24.06.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 125
Min)
- CZ24 News | 25. června 2022

 

0:00:00
1.
Premiér Petr Fiala nabídl v projevu k českému národu namísto řešení drahoty a inflace jen
hausnumero, které jsme za vás přepočítali na jednu domácnost a zůstali jsme v šoku. Tohle má být
pomoc rodinám na zalepení astronomického růstu cen elektřiny z Lipska a cen plynu z Amsterdamu?
Proč premiér namísto obviňování Putina a Babiše nepřistoupil k regulaci cen energií a paliv stejně
jako okolní země? Víme, jak to funguje jinde v podobě daňové kompenzace subvenčního salda. A proč
padla v Bulharsku pro-americká vláda? Kvůli cenám plynu.

0:46:57
2.
Německý novinář na ARD poprvé Němcům oznámil, že Rusko vyhrálo válku na Ukrajině a všechno,
co teď dělají Macron se Scholzem, jsou de facto záchranné operace s cílem donutit Američany
ovládaný Kyjev k míru, do kterého se ale Zelenskému nechce. Namísto míru nařídil už druhý pokus o
obsazení Hadího ostrova. Ruská armáda ale útok odrazila a sestřelila jim z nebe všechno, co Kyjev k
útoku poslal. A tak ze vzteku Kyjev zaútočil na nechráněné těžební plošiny a ohrozil tak mořský
ekosystém. Proč není Kyjev schopný dobýt ani maličký ostrůvek o rozloze 17 hektarů?

1:02:56
3.
Bartuška: Spálíme, co se dá, abychom udrželi naše lidi v teple. V roce 2015 schvaloval upálení 50
občanů Ukrajiny v Domě odborů v Oděse a dnes v roce 2022 jako velvyslanec pro energetiku v EU
navrhuje pálit všechno, co bude hořet, aby Češi přes zimu zůstali v teple. Přijde na řadu i nábytek,
stromy v parcích a staré oblečení jako při obléhání Leningradu? A na Slovensku to už začalo, první
čerpací pumpy hlásí, že jsou na suchu a není benzín, ani nafta. Kdy to postihne i velké řetězcové
pumpy? A Rusko začalo uzavírat Nord Stream 1, takže Německo a Holandsko restartují uhelné
elektrárny. Jenže… není uhlí.

1:16:56
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-24-06-2022-top-info-video-cz-125-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-24-06-2022-top-info-video-cz-125-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-24-06-2022-top-info-video-cz-125-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-24-06-2022-top-info-video-cz-125-min/

